
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Летний Кубок 5х5 / Дивизион Мапид

  Дата и время проведения   30 июня 2025 22:00   Место проведения   СК "Мапид"

  Лос Амигос   Predators FC

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Андреев Антон
Безкоровайный Александр
Вареник Александр

1 Григорьев Николай
Довнар Александр
Еловик Михаил
Каменец Максим
Каперин Андрей
Кныш Егор

72 Копытко Кирилл
Куликов Евгений
Лев Андрей
Лукашевич Максим
Мартинкевич Юрий
Напорко Андрей
Орловский Виктор
Посудневский Александр
Прудник Владислав
Рассолько Павел

8 Савинко Владимир
Шкута Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Джафаров Тимур
1 Евсеев Антон

Ермакович Николай
4 Жешко Павел

Жилевич Виталий
Зданович Александр
Зубарик Николай

13 Ладыко Антон
19 Ольшевский Александр

Пальчиков Артем
Письменный Максим

17 Слаута Артём
Тимин Евгений
Чижик Евгений
Шабловский Максим
Шведов Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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